FL302B

FL302B

oroduto

orion plus IP65 PO a.1150 1.600 p.300

Caracteristicas técnicas

Funcgoes

coverwithoverpressurerelease

Configuracao

N°e de mddulos

Compatibilidade

suitableforlightningprotection

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoées

Profundidade de montagem
Profundidade produto instalado
Profundidade interna

Altura produto instalado
Largura produto instalado

cabinetsidewallmaterialthickness

Tampa, porta
materialthicknesscabinetcover
Tipo de fechadura da porta
Blogueavel por cadeado

hastransparentcoverordoor

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor

Cor RAL

Material

Tipo de tratamento da superficie

Instalagcdao, montagem

Adaptado a uso interno

Equipamento

N° de filas

Quantidade de seccdo em largura
Numero de chaves

cabinetflangeplatesopeningquantity

Sujeito a modificacOes técnicas

161

630 A

300 mm
300 mm
300 mm
1150 mm
600 mm

2 mm

2 mm
Fechadura com canhao metalico
Sim

Nao

RAL 7035

cinzento claro

RAL 7035 - Cinzento claro

Poliester reforcado com fibra de vidro

revestimento a pé

Sim



canbeextended Nao

Padroes

Directiva Europeia WEEE em conformidade
Seguranca

Classe de proteccao Classe Il

mainfireresistanceexx -

Sujeito a modificacOes técnicas



